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Güne Başlarken

Günaydın. Küresel piyasalar, bu akşam TSİ 21:00’de

açıklanacak Fed faiz kararına odaklanırken, noktasal

tahminler ve TSİ 21:30’da Fed Başkanı Powell’ın vereceği

mesajlar da ayrıca izlenecek. Politika faiz bandı %5,25 - %5,50

olan Fed’den 25 baz puan faiz indirimine kesin gözüyle

bakılmakla beraber, 50 baz puanlık faiz indiriminin de Fed

vadeli işlem sözleşmelerinde %70 olasılık verilerek

fiyatlandığını görüyoruz. Küresel borsalar Fed öncesi hafif

pozitif bölgede. Fed sonrasında ise, 25 baz puanlık faiz

indirimi halinde kâr satışları, 50 baz puanlık faiz indirimi

halinde yukarı yönlü volatilitede artış görülebilir. Bu nedenle,

kritik karar öncesi dışarıdaki sıkışık seyrin devamını

bekliyoruz. BIST’te, dün %1,9 tepki ile 9.700 ara direnci

üzerinde kapanış gerçekleşti. İşlem hacmi, önceki güne göre

artsa da düşük kalmayı sürdürdü, aktif kurumlar bazında para

girişi ise tatmin edici düzeydeydi. Küresel borsalardaki

bekleme haline karşın, BIST’te kısa vadeli iştah kazanımının

devamını bekliyoruz. 9.900 – 10.000 ve 10.200 – 10.500 direnç

bölgeleri ile 9.500 – 9.600 destek bölgeleri izlenebilir. Günün

ajandasında, Fed’den önce 12:00’de Euro Bölgesi TÜFE

verileri ile 15:30’da ABD konut başlangıçları ve inşaat izinleri

izlenecek. Türkiye 5 yıl vadeli CDS primleri ise düne göre hafif

gerileme ile 263 baz puandan güne başlıyor.

Ekonomik Takvim

▪ 12.00 | Euro Bölgesi | Tüketici Fiyat Endeksi (Ağustos) |

▪ 21.00 | ABD | Faiz Oranı Kararı |

▪ 21.30 | ABD | FOMC Basın Toplantısı |

PİYASALAR

Yurtiçi Kapanış 1 gün (%) 1 hafta (%)

BIST 100 9.758,14 1,89 1,39

BIST 30 10.750,52 2,08 2,00

BIST 50 8.660,13 2,10 1,75

BIST Tüm 11.194,78 1,57 1,10

BIST Banka 13.483,64 1,92 1,77

BIST Ulaştırma 34.337,22 1,65 2,85

BIST Sınai 13.156,08 0,73 0,85

Yurtdışı Endeksler Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 17.628,06 0,2% 1,3%

Dax 18.726,08 0,5% 2,2%

Cac 40 7.487,42 0,5% 1,2%

FTSE 100 8.309,86 0,4% 0,3%

Nikkei 225 41.649,00 0,17% 2,21%

Hazine Tahvilleri Son
Günlük D. 

(%)
YBB D. (%)

TR 10 Yıllık Tahvil 23,73 -0,19 1,56

GER 10 Yıllık Tahvil 2,15 1,32 7,12

ABD 10 Yıllık Tahvil 3,65 -0,38 -6,08 

ITA 10 Yıllık Tahvil 3,41 0,21 -8,99 

FR 10 Yıllık Tahvil 2,87 1,16 12,92

UK 10 Yıllık Tahvil 4,06 -0,56 14,83

Döviz Son
Günlük D. 

(%)
YBB D. (%)

USDTRY 34,10 0,05 15,69

EURTRY 37,96 0,17 15,92

GBPTRY 44,86 -0,10 19,28

BRENT ($) 72,78 -0,58 -5,32 

XAUUSD ($) 2567,26 -0,09 24,44

XAGUSD ($) 30,41 -0,95 27,80

COPPER ($) 4,21 -1,01 8,88

XPTUSD ($) 980,35 -0,48 
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Şirket ve Sektör Haberleri
BEYAZ: Beyaz Filo, 2Ç24 finansal sonuçlarını 8 milyon TL

net kar ile açıkladı. Şirket, bir önceki yılın aynı döneminde

44 milyon TL net kar, bir önceki çeyrekte ise 99 milyon TL

net zarar ile açıklamıştı. Aynı dönemde şirketin satış

gelirleri, yıllık bazda %48 artış gösterirken, çeyreksel bazda

ise %2 azalarak 3.13 milyar TL oldu.

MAVI (Hafif Negatif): Mavi Giyim, 2Ç24 finansal

sonuçlarını 512 milyon TL net kar ile açıkladı. Açıklanan net

kar, bir önceki yılın aynı dönemine göre %31, bir önceki

çeyreğe göre %51 daraldı. Finansal giderler, net karı

baskıladı. Aynı dönemde şirketin satış gelirleri, yıllık bazda

%7, çeyreksel bazda ise %17 daraldı. Satışların

daralmasında yüksek baz etkisi ve bayram sonrası talepte

düşüş etkili oldu. Başarılı maliyet kontrolü ile brüt kar marjı

iyileşti. Şirket, 2024 beklentilerini korudu.

SUNTK (Hafif Pozitif): Sun Tekstil, 2Ç24 finansal

sonuçlarını 151 milyon TL net kar ile açıkladı. Açıklanan net

kar, bir önceki yılın aynı dönemine göre %21 arttı. Azalan

finansal giderler, net karı destekledi. Aynı dönemde şirketin

satış gelirleri, yıllık bazda %21 arttı, çeyreksel bazda aynı

kaldı.

TRGYO (Nötr): Torunlar GMYO 2Ç24 finansal sonuçlarını

4,6 milyar TL net zarar ile açıkladı, net satışlar aynı kalırken

FAVÖK yıllık %7 düşerek 916 milyon TL oldu. Şirketin satışını

yaptığı Torun Tower projesi sebebiyle, 3,3 milyar TL diğer

faaliyet giderleri altında yatırım amaçlı gayrimenkul satış

zararı yazdı, ayrıca 1,7 milyar TL net parasal kayıp

kaydedildi. Açıklanan net zararda bu kalemlerin etkisi etkili

oldu.

CELHA: Çelik Halat, 230 bin m2 büyüklüğündeki susuz

tarım arazisi niteliğindeki arazilerin satılmasına karar verdi.

CLEBI: Çelebi Hava Servisi, Endonezya'daki iki bağlı

ortaklığının sermaye artışına katılma kararı aldı. Çelebi, %99

payı doğrultusunda toplamda 3,65 milyon USD sermaye

ödemesi yapacağını duyurdu.

GARAN: Fitch Ratings, Türkiye'nin kredi notunun "B+"dan

"BB-"ye yükseltilmesini takiben, Garanti BBVA'nın uzun

vadeli YP notunu "B"den "BB-"ye, TL notunu ise "B+"dan

"BB-"ye yükseltti, not görünümünü "Pozitif"ten "Durağan"a

çevirdi. Ayrıca, bankanın finansal kapasite notu "B+"dan

"BB-"ye yükseltti.

Yükselenler Kapanış Günlük (%) Haftalık (%)

Enerya Enerji 222,20 10,00 9,46

İzdemir Enerji Elektrik Üretim20,78 6,51 5,59

Gırısım Elektrık Sanayı Taahhut Ve Tıcaret44,72 5,22 7,60

Bim Birleşik Mağazalar 597,50 5,19 6,70

Ülker 152,20 4,25 1,26

Düşenler Kapanış Günlük (%) Haftalık (%)

Oba Makarnacılık 32,18 -9,35 -10,76 

Kocaer Çelik 39,72 -5,65 -2,31 

Batı Çimento 213,00 -5,46 -14,01 

Hektaş 4,24 -1,91 5,17

Ard Grup Bilişim Teknolojileri36,10 -1,69 -1,90 

KCHOL 321,48 0,15%

BIMAS 227,66 0,14%

THYAO 197,55 0,14%

PGSUS 174,32 0,07%

AKBNK 154,51 0,06%

EKGYO -58,62 0,14%

TUPRS -52,50 0,08%

VAKBN -48,40 0,05%

GARAN -46,79 0,05%

CCOLA -30,73 0,04%

BIST 100 Para Çıkışı

BIST 100 Para Girişi

P.D. Oranı 

(%)

Para Çıkışı 

(mnTL)

P.D. Oranı 

(%)

Para Girişi 

(mnTL)
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Şirket ve Sektör Haberleri
GENTS: Gentaş, Gentaş Kimya sermayesinde sahip olunan

76 milyon adet paydan 4 milyon adedinin ortak satışı

yöntemiyle halka arz edilmesine karar verildiğini, bu amaçla

SPK’ya başvuru yapıldığını açıkladı.

GESAN: Şirket, Ankara Üniversitesi'nin 48MWp Güneş

Enerjisi Santrali Kurulumu için gerekli malzeme alımı

ihalesini 788 milyon TL bedelle kazandı.

HLGYO: Şirket, ödenmiş sermayesinin, tamamı 2023 yılı

dönem karından karşılanmak üzere, 3.1 milyar TL'den 3.7

milyar TL'ye yükseltilmesine ilişkin başvurusunun

onaylandığını ve Ticaret Sicil Gazetesi’nde yayınlandığını

bildirdi.

IMASM: İmaş Makina’nın %300 oranında bedelsiz sermaye

artırımı SPK tarafından kabul edildi. İşlem sonucunda

şirketin mevcut sermayesi 231,25 milyon TL’den 925 milyon

TL’ye yükselecek.

KONTR: Kontrolmatik bağlı ortaklığı Pomega Enerji için

şirket ve Mediterra Capital arasında 11 Haziran 2024

tarihinde imzalanan mutabakat zaptı, sermaye yatırımına

yönelik ortak bir anlaşmaya varılamaması nedeniyle

sonlandırılmış olup, Pomega için sermaye yatırımı alma

süreci devam etmektedir.

ORGE: Şirket, 2Ç24 finansallarını 75,5 milyon TL net kar ile

açıkladı. Açıklanan net kar, yıllık bazda %116 arttı.

RYSAS: Şirketin sermayesinin %300 oranında artışla 2

milyar TL'ye çıkarılması için Sermaye Piyasası Kurulu'na

yapılan başvuru 12.09.2024 tarihinde onaylanmış olup,

bedelsiz pay alma hakkı kullanım tarihi 18.09.2024 olarak

belirlendi.

SKBNK: Fitch Ratings, Türkiye’nin kredi notunun

yükseltilmesine paralel olarak Şekerbank’ın Uzun Vadeli TL

ve YP İhraççı Notlarını "B-"den "B"ye yükseltti, not

görünümünü "Pozitif" olarak korudu.

VERUS: Şirketin %100 bağlı ortaklığı Standard Boksit,

bugün 3,16 milyon USD tutarında boksit cevheri ihracat

sözleşmesi imzaladı.

YKBNK: Fitch Ratings, Türkiye'nin kredi notunun "B+"dan

"BB-"ye yükseltilmesi sonrasında, Yapı Kredi Bankası'nın

uzun vadeli yabancı para notunu "B"den "BB-"ye, uzun

vadeli Türk lirası notunu ise "B+"dan "BB-"ye çıkarmış ve

görünümü "Pozitif"ten "Durağan"a revize etti.
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Ekonomi ve Politika Haberleri

Saat 10:00’da temmuz kısa vadeli dış borç istatistikleri açıklanacak

Kısa vadeli dış borç stoku haziran ayında 2023 yıl sonuna göre %2,5 oranında artışla 180,5 milyar dolar olarak gerçekleşti.

Kısa vadeli dış borç verilerinde özellikle “kalan vadeye göre kısa vadeli dış borç stoku” verisini, diğer bir deyişle orijinal

vadesine bakılmaksızın vadesine bir yıl ve daha kısa kalan dış borçları yakından takip ediyoruz. Söz konusu borç stoku

Haziran 2024 itibariyle 236,6 milyar dolar seviyesinde. Bu veriden şube ve iştiraklere borçları çıkararak baktığımızda borç

stokunun 215,7 milyar dolar olduğu görülüyor. Bu veriye önümüzdeki 12 aylık cari açık beklentisini de ekliyoruz ve

böylelikle Türkiye’nin önümüzdeki 1 yıllık süreçteki dış finansman ihtiyacını 240 milyar dolar civarında hesaplıyoruz.

Konut fiyat artışı enflasyon düzeyinin altında kalmaya devam ediyor

Konut Fiyat Endeksi (KFE) ağustos ayında aylık %3,6 ve yıllık %34,3 oranında artış kaydederek 146,4 seviyesinde oluşurken, 

fiyatlarda reel bazda yıllık %11,6 oranında düşüş kaydedildi. Konut fiyat artışının ocak ayından bu yana yıllık enflasyon 

artışının altında kaldığı dikkat çekiyor. 

Ağustos ayında 134.155 adet konut satıldı

Konut satışları ağustos ayında 134.155 adet ile bu yılın en yüksek düzeyine ulaşırken, yıllık bazda %9,9 artış gösterdi. 

İpotekli konut satışları ağustosta yıllık %17,1 düşüşle 13.574 adet olurken, ağustos verisinin son bir yılın en yüksek satış 

düzeyini yansıtması dikkat çekti. Konut kredi faizlerindeki görünüme baktığımızda ağustos ayında bir önceki aya kıyasla 

faizlerde sınırlı bir geri çekilme yaşandığı izlenirken, faiz seviyesinin geçen yılın aynı dönemine göre ise halen yüksek 

seviyelerde bulunduğu takip ediliyor. Bu çerçevede geçtiğimiz yılın ağustos ayında aylık ortalama %36,22 olan konut kredi 

faizi Ağustos 2024’te ortalama %43,53 olarak gerçekleşti. Konut kredi faizi geçtiğimiz ayda (Temmuz 2024) ise ortalama 

%44,10 seviyesindeydi. Ağustos ayında yabancılara ise 2.257 adet konut satışı gerçekleştirilirken, burada yıllık %26.2 

oranında bir gerileme yaşandı. Toplam konut satışları içinde yabancılara yapılan konut satışının payı ise %1,7 oldu.

Hazine eylül ayı iç borçlanma programını tamamladı

Hazine ve Maliye Bakanlığı dün düzenlediği 5 yıl vadeli sabit kuponlu tahvil ihalesinde ROT satışlar dahil piyasalardan 

toplam 15,9 milyar TL borçlanırken, yine dün düzenlediği 2 yıl vadeli kira sertifikası doğrudan satışında 4,46 milyar TL’lik 

satış gerçekleştirdi. Dün gerçekleşen ihale ve doğrudan satış ile birlikte eylül ayı iç borçlanma programını tamamlayan 

Hazine, ay içerisinde 151 milyar TL iç borçlanma gerçekleştirerek 177,6 milyar TL olan iç borçlanma projeksiyonun altında 

borçlanmış oldu. Hazine’nin bir sonraki üç aylık (Ekim – Aralık 2024) iç borçlanma programı 30 Eylül Pazartesi günü 

açıklanacak. Bir önceki programda (Eylül – Kasım 2024) Hazine ekim ayına ilişkin olarak 143,2 milyar TL’lik itfası 

karşılığında 203,8 milyar TL tutarında bir iç borçlanma öngörüsü paylaşmıştı. 

Konut Fiyat Endeksi (yıllık artış, %)

Kaynak: TCMB, Tacirler Yatırım
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Model Portföy

Şirket Adı
Hisse 

Kodu

Son  Fiyat 

(TL)

12A Hedef Fiyat 

(TL)

Güncel Getiri 

(%)

Getiri Potansiyeli 

(%)
Ekleme Tarihi

Migros MGROS ₺526,00 ₺616,00 194% 17% 06-Haz-23

Türk Hava Yolları THYAO ₺290,50 ₺428,00 77% 47% 06-Haz-23

Tüpraş TUPRS ₺165,10 ₺208,10 152% 26% 06-Haz-23

Lider Faktoring LIDFA ₺3,04 ₺7,08 -13% 133% 20-Kas-23

Coca Cola CCOLA ₺62,55 ₺88,82 72% 42% 27-Kas-23

MLP Sağlık MPARK ₺334,25 ₺385,00 28% 15% 10-May-24

Mavi Giyim MAVI ₺94,30 ₺147,00 -5% 56% 27-Ağu-24

Ford Otosan FROTO ₺912,50 ₺1.292,00 1% 42% 28-Ağu-24

Kuruluşundan Bugüne MP Getirisi (%) 162%

Kuruluşundan Bugüne BIST 100 Endeks Getirisi (%) 82%

Kuruluşundan Bugüne MP / BIST 100 Göreceli Getiri (%) 44%
Son 1 yıl MP Getirisi (%) 34%

Son 1 yıl BIST 100 Endeks Getirisi (%) 23%

Son 1 yıl MP / BIST 100 Göreceli Getiri (%) 10%
2024 Yılı MP Getirisi (%) 33%

2024 Yılı BIST 100 Endeks Getirisi (%) 31%

2024 Yılı MP / BIST 100 Göreceli Getiri (%) 2%
*MP: Tacirler Model Porföy

161,8%
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BIST 100 Teknik Analiz

İndikatör Yorum

Momentum (trendin ivmesini gösterir): 100 eşik değeri altında denge buluyor. Nötr.

MACD (orta vadeli trend göstergesi): MACD (26,12) dünkü tepki sonrasında alım sinyali üretti. Pozitif.

RSI (trendin gücünü gösterir): RSI, aşırı satım bölgesinden uzaklaşıyor. Hafif pozitif.

Hareketli Ortalamalar: BIST 100 endeksi, 200-g ho’dan tepki verdikten sonra 22-g ho’ya yöneldi. Hafif pozitif.
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VIOP 30 Teknik Analiz

Ekim ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 11.191 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi.

Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 11.300 ve ardından 11.400 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası

hareketlerde 11.100 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 10.980 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

GoÜ para birimleri dün dolar karışışında karışık bir seyir

izlerken, Türk lirası %0,2’lik değer kaybı ile en zayıf

performans gösteren ikinci GoÜ para birimi konumunda yer

aldı. USDTRY günü 34,09 seviyesinden tamamlarken,

Türkiye 5 yıllık CDS primi ise 269,30 baz puandan 261,40

baz puana geriledi. Kurda kanal hareketinin devam ettiğini

izliyoruz. Yıl sonuna ilişkin USDTRY tahminlerimiz TL’de reel

değer kazanımına işaret ediyor. Kurda kısa vadede 33 – 35

bandının etkili olabileceğine ilişkin görüşümüzü

korumaktayız.

EUR/USD

Fed kararı paritedeki kısa vadeli yön açısından belirleyici

olacak. Fed’in bugün 25 baz puan faiz indirmesini ve Başkan

Powell’ın veriye bağımlı süreç vurgusunu yinelemesini

bekliyoruz. Faiz indirim beklentilerinin fazlasıyla fiyatlamış

olması dolayısı ile getiriler ve dolar endeksi üzerinde yukarı

yönlü bir düzeltme riskinin arttığını değerlendiriyoruz.

Paritede oluşabilecek aşağı yönlü hareketlerde 1,11, 1,1080

ve 1,1050 destekleri, yukarıda ise 1,1140, 1,1180 ve 1,1214

dirençleri izlenecek. Teknik sinyaller çerçevesinde kısa

vadeye ilişkin 1,10 – 1,13 beklentimizi koruyoruz.

XAU/USD

ABD tahvil faizlerinin Fed’in faiz indirim ihtimalini hali

hazırda önden yüklemeli olarak fiyatlamış olması dolayısı ile

burada yaşanabilecek yukarı yönlü bir dengelenmenin altın

fiyatlarında bir düzeltmeyi beraberinde getirebileceği

görüşündeyiz. Ancak altında genel yükseliş eğiliminde

bozulma beklemiyor ve gelecek döneme ilişkin pozitif

görüşümüzü koruyoruz. Teknik sinyaller çerçevesinde kısa

vadede 2.500$ – 2.700$ bandı beklentimizi sürdürüyoruz.

Geri çekilmelerde 2.550$, 2.530$ ve 2.500$ destekleri

izlenecek.

XAG/USD

Fed’in faiz indirimlerinin piyasalarda önden yüklemeli olarak

fiyatlanmış olması dolayısı ile kararın ardından tahvil faizleri

ve dolar endeksinde yukarı yönlü bir hareketin yaşanma

riskini ön planda tutuyoruz. Tahvil faizleri ve dolar

endeksinde son dönemde görülen sert düşüşler sonrasında

yaşanabilecek bir yükselişin de gümüş fiyatlarında aşağı

yönlü bir düzeltmeyi tetiklemesi söz konusu olabilir.

Beklentimize paralel bir piyasa reaksiyonu oluşması

durumunda 30,15$, 30$ ve 29,70$ destekleri izlenecek.

Yukarıda ise 30,53$, 30,85$ ve 31,16$ dirençleri yer alıyor.
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Pay Alım Satım ve Son İki Haftalık Yeni İş İlişkileri

Alıcı Satıcı Şirket Türü # lot İşlem Fiyatı (TL)
İşlem sonrası sermaye içindeki 

payı

RUBNS RUBNS Geri Alım 120.000 29,74 0.98%

OYLUM OYLUM Geri Alım 100.000 8,15 0.35%

AVPGY AVPGY Geri Alım 400.000 48,80 0.55%

KRVGD KRVGD Geri Alım 100.000 2,29 0.87%

MHRGY MHRGY Geri Alım 342.873 4,49 1.58%

FRIGO FRIGO Geri Alım 50.000 6,95 0.01%

YENİ İŞ İLİŞKİLERİ (Son İki Hafta)

Tarih Şirket İş Tanımı

Toplam 

Sözleşme 

Tutarı (mn TL)

2023 Ciro 

(mn TL)

2023 Ciro 

(%)

Son 12 Ay Ciro 

(mn TL)

Son 12 ay 

Ciro (%)

Açıklama 

Tarihinden 

Bugüne Getiri (%)

17.09.2024 BRLSM İhale kazanımı 84,0 3.968,2 2,1% 4.468,8 1,9% 0,0%

GESAN İhale kazanımı 788,0 10.450,7 7,5% 13.905,1 5,7% 0,0%

16.09.2024 SNICA Radyatör ve boru ürünleri satışı 27,2 2.215,1 1,2% 2.533,6 1,1% -0,3%

BAHKM Kimyevi ürün satışı 27,9 461,9 6,0% 600,7 4,6% -2,5%

SMART CarrefourSA ile sözleşme imzalanması 14,0 167,6 8,4% 204,7 6,8% -2,4%

12.09.2024 FORTE Yazılım ürünleri satışı 10,7 664,8 1,6% 1.022,2 1,0% -1,4%

LINK Aselsan'a özel güvenlik teknolojileri ürünleri satışı 358,8 72,8 492,9% 95,7 374,9% 0,3%

CWENE GES santrali kurulumu 135,7 11.503,3 1,2% 10.730,4 1,3% 2,2%

10.09.2024 PLTUR Araç kiralama ihale alımı 147,3 2.550,2 5,8% 2.622,7 5,6% -2,5%

MARBL Mermer tedarik sözleşmesi 29,6 1.655,6 1,8% 1.906,9 1,6% -0,8%

YEOTK Trafo merkesi kurulumu 55,0 6.382,3 0,9% 7.769,7 0,7% 0,5%

09.09.2024 OZATD Gemi tamir bakım ve onarım sözleşmesi 112,5 2.309,1 4,9% 1.786,8 6,3% -2,6%

06.09.2024 CVKMD Maden cevheri satışı 114,2 1.778,8 6,4% 2.779,7 4,1% -1,8%

ALVES Kampanya kapsamında gold bayilere yapılan satış 340,6 3.035,7 11,2% 3.974,9 8,6% -1,8%

05.09.2024 ASTOR Güç transformatörü satışı 1.910,8 16.914,4 11,3% 24.091,3 7,9% 1,8%

LINK Güvenlik donanımı sistemleri satışı 20,1 72,8 27,6% 95,7 21,0% -4,7%

ALCTL 2024-2029 dönemlerine dair iş emri 1.267,9 2.556,7 49,6% 3.226,6 39,3% 2,2%

04.09.2024 PLTUR 15 Aylık Araç Kiralama ihalesi kazanımı 56,8 2.550,2 2,2% 2.622,7 2,2% -7,2%

KONTR  enerji dağıtım sistemi bakım anlaşması 589,9 3.965,8 14,9% 6.311,1 9,3% -9,2%

SMRTG Güneş paneli satışı 246,4 8.093,3 3,0% 10.209,3 2,4% -3,6%

SNICA Radyatör ürünleri satış sözleşmeleri 25,0 2.215,1 1,1% 2.533,6 1,0% -4,4%

03.09.2024 PLTUR Makine bakım onarım ihale kazanımı 388,8 2.550,2 15,2% 2.622,7 14,8% -5,8%

MEKAG Beton santralleri ve ekipmanları satışı 56,9 1.516,1 3,8% 1.881,3 3,0% -4,3%
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

AEFES 212.00 200.70 203.40 207.70 210.40 214.70 217.40 221.70

AGHOL 329.75 307.17 312.08 320.92 325.83 334.67 339.58 348.42

AGROT 15.73 14.86 15.06 15.40 15.60 15.94 16.14 16.48

AKBNK 57.85 54.52 55.38 56.62 57.48 58.72 59.58 60.82

AKFGY 2.08 2.02 2.04 2.06 2.08 2.10 2.12 2.14

AKFYE 20.02 19.44 19.70 19.86 20.12 20.28 20.54 20.70

AKSA 8.83 8.62 8.72 8.78 8.88 8.94 9.04 9.10

AKSEN 37.66 36.21 36.51 37.09 37.39 37.97 38.27 38.85

ALARK 95.00 91.42 92.23 93.62 94.43 95.82 96.63 98.02

ALFAS 53.80 51.83 52.47 53.13 53.77 54.43 55.07 55.73

ARCLK 141.20 134.63 136.27 138.73 140.37 142.83 144.47 146.93

ARDYZ 36.10 34.67 35.31 35.71 36.35 36.75 37.39 37.79

ASELS 58.10 56.65 57.10 57.60 58.05 58.55 59.00 59.50

ASTOR 80.20 75.38 76.67 78.43 79.72 81.48 82.77 84.53

BERA 15.35 15.01 15.13 15.24 15.36 15.47 15.59 15.70

BFREN 741.50 715.50 726.50 734.00 745.00 752.50 763.50 771.00

BIMAS 597.50 537.33 554.17 575.83 592.67 614.33 631.17 652.83

BINHO 385.25 371.67 375.58 380.42 384.33 389.17 393.08 397.92

BRSAN 552.00 514.50 532.00 542.00 559.50 569.50 587.00 597.00

BRYAT 2132.00 2,004.00 2,060.00 2,096.00 2,152.00 2,188.00 2,244.00 2,280.00

BTCIM 213.00 192.60 201.80 207.40 216.60 222.20 231.40 237.00

CANTE 1.66 1.47 1.54 1.60 1.67 1.73 1.80 1.86

CCOLA 62.55 61.03 61.62 62.08 62.67 63.13 63.72 64.18

CIMSA 35.90 34.86 35.18 35.54 35.86 36.22 36.54 36.90

CWENE 188.10 180.67 182.63 185.37 187.33 190.07 192.03 194.77

DOAS 221.00 215.07 216.73 218.87 220.53 222.67 224.33 226.47

DOHOL 14.64 13.91 14.15 14.39 14.63 14.87 15.11 15.35

ECILC 47.90 46.06 46.46 47.18 47.58 48.30 48.70 49.42

ECZYT 205.60 191.07 194.33 199.97 203.23 208.87 212.13 217.77

EGEEN 11047.50 10,602.50 10,772.50 10,910.00 11,080.00 11,217.50 11,387.50 11,525.00

EKGYO 11.23 10.83 10.94 11.09 11.20 11.35 11.46 11.61

ENERY 222.20 197.03 202.07 212.13 217.17 227.23 232.27 242.33

ENJSA 57.45 54.40 55.25 56.35 57.20 58.30 59.15 60.25

ENKAI 48.56 47.37 47.75 48.15 48.53 48.93 49.31 49.71

EREGL 48.30 47.17 47.49 47.89 48.21 48.61 48.93 49.33

EUPWR 86.75 81.08 82.22 84.48 85.62 87.88 89.02 91.28

EUREN 14.18 13.90 14.04 14.11 14.25 14.32 14.46 14.53

FROTO 912.50 871.17 882.83 897.67 909.33 924.17 935.83 950.67

GARAN 113.00 109.50 110.60 111.80 112.90 114.10 115.20 116.40

GESAN 44.72 39.91 41.03 42.87 43.99 45.83 46.95 48.79

GOLTS 462.25 434.83 442.42 452.33 459.92 469.83 477.42 487.33

GUBRF 189.10 181.47 183.83 186.47 188.83 191.47 193.83 196.47

HALKB 16.31 15.81 15.96 16.14 16.29 16.47 16.62 16.80

HEKTS 4.24 4.03 4.12 4.18 4.28 4.34 4.43 4.49

ISCTR 12.94 12.50 12.62 12.78 12.90 13.06 13.18 13.34

ISGYO 17.51 16.30 16.62 17.07 17.39 17.84 18.16 18.61

ISMEN 36.14 35.35 35.73 35.93 36.31 36.51 36.89 37.09

IZENR 20.78 17.88 18.70 19.74 20.56 21.60 22.42 23.46

KAYSE 23.20 22.66 22.84 23.02 23.20 23.38 23.56 23.74

KCAER 39.72 37.51 38.13 38.93 39.55 40.35 40.97 41.77
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

KCHOL 178.00 166.57 169.53 173.77 176.73 180.97 183.93 188.17

KLSER 40.88 39.78 40.28 40.58 41.08 41.38 41.88 42.18

KONTR 45.38 44.11 44.37 44.87 45.13 45.63 45.89 46.39

KONYA 6867.50 6,690.83 6,739.17 6,803.33 6,851.67 6,915.83 6,964.17 7,028.33

KOZAA 68.40 65.25 66.20 67.30 68.25 69.35 70.30 71.40

KOZAL 24.04 22.69 23.19 23.61 24.11 24.53 25.03 25.45

KRDMD 24.30 23.15 23.41 23.85 24.11 24.55 24.81 25.25

KTLEV 53.60 48.50 50.00 51.80 53.30 55.10 56.60 58.40

LMKDC 23.08 19.58 20.96 22.02 23.40 24.46 25.84 26.90

MAVI 94.30 87.88 89.17 91.73 93.02 95.58 96.87 99.43

MGROS 526.00 494.33 501.67 513.83 521.17 533.33 540.67 552.83

MIATK 44.34 43.16 43.50 43.92 44.26 44.68 45.02 45.44

OBAMS 32.18 30.17 31.07 31.63 32.53 33.09 33.99 34.55

ODAS 6.92 6.68 6.73 6.83 6.88 6.98 7.03 7.13

OTKAR 456.00 443.50 447.00 451.50 455.00 459.50 463.00 467.50

OYAKC 63.10 61.50 62.20 62.65 63.35 63.80 64.50 64.95

PEKGY 4.89 4.76 4.81 4.85 4.90 4.94 4.99 5.03

PETKM 23.06 22.46 22.66 22.86 23.06 23.26 23.46 23.66

PGSUS 244.00 232.83 236.67 240.33 244.17 247.83 251.67 255.33

QUAGR 2.98 2.92 2.95 2.96 2.99 3.00 3.03 3.04

REEDR 28.36 27.27 27.71 28.03 28.47 28.79 29.23 29.55

SAHOL 93.60 88.85 90.10 91.85 93.10 94.85 96.10 97.85

SASA 4.32 4.15 4.21 4.26 4.32 4.37 4.43 4.48

SDTTR 234.80 228.87 230.93 232.87 234.93 236.87 238.93 240.87

SISE 41.48 40.34 40.64 41.06 41.36 41.78 42.08 42.50

SKBNK 4.53 4.34 4.44 4.48 4.58 4.62 4.72 4.76

SMRTG 41.84 39.46 40.00 40.92 41.46 42.38 42.92 43.84

SOKM 46.74 44.93 45.33 46.03 46.43 47.13 47.53 48.23

TABGD 153.00 148.60 149.80 151.40 152.60 154.20 155.40 157.00

TAVHL 255.75 246.00 248.75 252.25 255.00 258.50 261.25 264.75

TCELL 91.85 90.15 90.85 91.35 92.05 92.55 93.25 93.75

THYAO 290.50 280.75 284.00 287.25 290.50 293.75 297.00 300.25

TKFEN 54.90 53.07 53.73 54.32 54.98 55.57 56.23 56.82

TKNSA 26.38 25.69 25.91 26.15 26.37 26.61 26.83 27.07

TMSN 129.80 124.87 126.93 128.37 130.43 131.87 133.93 135.37

TOASO 220.50 211.40 214.30 217.40 220.30 223.40 226.30 229.40

TSKB 11.83 11.22 11.37 11.60 11.75 11.98 12.13 12.36

TTKOM 49.94 45.96 46.92 48.43 49.39 50.90 51.86 53.37

TTRAK 737.00 721.50 725.00 731.00 734.50 740.50 744.00 750.00

TUKAS 7.57 7.32 7.42 7.50 7.60 7.68 7.78 7.86

TUPRS 165.10 161.77 162.63 163.87 164.73 165.97 166.83 168.07

TURSG 12.00 11.60 11.78 11.89 12.07 12.18 12.36 12.47

ULKER 152.20 142.20 144.40 148.30 150.50 154.40 156.60 160.50

VAKBN 21.14 20.61 20.83 20.99 21.21 21.37 21.59 21.75

VESBE 17.38 16.99 17.07 17.23 17.31 17.47 17.55 17.71

VESTL 64.50 61.62 62.33 63.42 64.13 65.22 65.93 67.02

YEOTK 170.70 164.50 165.90 168.30 169.70 172.10 173.50 175.90

YKBNK 28.86 28.16 28.34 28.60 28.78 29.04 29.22 29.48

YYLGD 11.15 11.02 11.08 11.11 11.17 11.20 11.26 11.29

ZOREN 4.37 4.26 4.30 4.33 4.37 4.40 4.44 4.47
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Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için)

En düşük En Yüksek En düşük En Yüksek 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB

AEFES 212.00 92.34 304.75 120.82 304.75 %130 %75 %44 %44 47.00 44.00 22.00 20.00

AKBNK 57.85 26.37 70.75 33.41 70.75 %119 %73 %22 %22 45.00 43.00 38.00 37.00

ALARK 95.00 84.11 144.22 88.20 144.22 %13 %8 %52 %52 11.00 9.00 20.00 17.00

ARCLK 141.20 121.90 196.10 124.60 196.10 %16 %13 %39 %39 16.00 16.00 25.00 23.00

ASELS 58.10 37.37 67.30 45.14 67.30 %55 %29 %16 %16 33.00 26.00 41.00 41.00

ASTOR 80.20 70.90 144.01 70.90 134.05 %13 %13 %80 %67 12.00 15.00 11.00 8.00

BIMAS 597.50 264.66 631.00 288.76 631.00 %126 %107 %6 %6 46.00 48.00 50.00 50.00

BRSAN 552.00 348.25 1044.70 348.25 784.00 %59 %59 %89 %42 34.00 38.00 10.00 21.00

CWENE 188.10 181.70 420.32 181.70 373.60 %4 %4 %123 %99 1.00 1.00 6.00 5.00

DOAS 221.00 192.31 356.24 204.83 356.24 %15 %8 %61 %61 13.00 10.00 15.00 11.00

DOHOL 14.64 10.33 17.77 11.07 17.77 %42 %32 %21 %21 27.00 28.00 39.00 38.00

EGEEN 11,047.50 7295.12 18307.76 9795.24 18307.76 %51 %13 %66 %66 31.00 14.00 14.00 10.00

EKGYO 11.23 6.28 12.90 6.88 12.90 %79 %63 %15 %15 39.00 41.00 44.00 44.00

ENJSA 57.45 41.22 71.80 42.85 71.80 %39 %34 %25 %25 25.00 30.00 31.00 30.00

ENKAI 48.56 28.07 51.75 31.37 51.75 %73 %55 %7 %7 38.00 36.00 48.00 48.00

EREGL 48.30 35.86 60.25 37.76 60.25 %35 %28 %25 %25 22.00 24.00 32.00 31.00

EUPWR 86.75 81.90 258.00 81.90 208.50 %6 %6 %197 %140 4.00 4.00 1.00 1.00

FROTO 912.50 702.14 1249.00 707.45 1249.00 %30 %29 %37 %37 21.00 27.00 27.00 25.00

GARAN 113.00 42.23 138.30 52.60 138.30 %168 %115 %22 %22 50.00 49.00 37.00 36.00

GESAN 44.72 38.88 116.50 38.88 91.35 %15 %15 %161 %104 14.00 17.00 2.00 3.00

GUBRF 189.10 130.50 405.00 130.50 221.50 %45 %45 %114 %17 30.00 34.00 7.00 40.00

HALKB 16.31 11.34 20.24 11.53 20.24 %44 %41 %24 %24 29.00 32.00 33.00 32.00

HEKTS 4.24 3.77 9.86 3.77 8.43 %13 %13 %133 %99 10.00 13.00 5.00 4.00

ISCTR 12.94 7.60 17.77 8.65 17.77 %70 %50 %37 %37 37.00 35.00 26.00 24.00

KCHOL 178.00 127.59 270.75 133.37 270.75 %40 %33 %52 %52 26.00 29.00 19.00 16.00

KONTR 45.38 42.78 108.54 42.78 97.25 %6 %6 %139 %114 5.00 5.00 3.00 2.00

KOZAL 24.04 18.52 29.72 19.06 29.60 %30 %26 %24 %23 20.00 21.00 35.00 35.00

KRDMD 24.30 21.02 33.88 21.02 33.88 %16 %16 %39 %39 15.00 18.00 24.00 22.00

MGROS 526.00 317.71 584.00 324.85 584.00 %66 %62 %11 %11 35.00 40.00 47.00 47.00

MIATK 44.34 26.70 84.40 32.08 84.40 %66 %38 %90 %90 36.00 31.00 9.00 6.00

ODAS 6.92 6.25 14.47 6.25 11.06 %11 %11 %109 %60 8.00 11.00 8.00 13.00

OYAKC 63.10 51.45 88.90 54.25 81.50 %23 %16 %41 %29 19.00 19.00 23.00 28.00

PETKM 23.06 16.96 26.20 18.15 26.20 %36 %27 %14 %14 23.00 23.00 46.00 46.00

PGSUS 244.00 130.53 260.00 132.58 260.00 %87 %84 %7 %7 41.00 45.00 49.00 49.00

SAHOL 93.60 50.39 111.00 56.83 111.00 %86 %65 %19 %19 40.00 42.00 40.00 39.00

SASA 4.32 4.02 6.83 4.02 6.48 %7 %7 %58 %50 7.00 8.00 17.00 18.00

SISE 41.48 39.50 56.67 39.50 55.64 %5 %5 %37 %34 3.00 3.00 29.00 27.00

SMRTG 41.84 39.16 99.20 39.16 76.70 %7 %7 %137 %83 6.00 7.00 4.00 7.00

SOKM 46.74 45.10 72.22 45.10 72.22 %4 %4 %55 %55 2.00 2.00 18.00 15.00

TAVHL 255.75 99.95 294.75 107.00 294.75 %156 %139 %15 %15 48.00 50.00 43.00 43.00

TCELL 91.85 46.60 115.30 57.25 115.30 %97 %60 %26 %26 43.00 39.00 30.00 29.00

THYAO 290.50 203.00 332.00 229.70 332.00 %43 %26 %14 %14 28.00 22.00 45.00 45.00

TOASO 220.50 188.79 353.75 196.21 353.75 %17 %12 %60 %60 17.00 12.00 16.00 12.00

TTKOM 49.94 18.82 57.80 24.48 57.80 %165 %104 %16 %16 49.00 47.00 42.00 42.00

TTRAK 737.00 611.39 1082.00 631.99 1082.00 %21 %17 %47 %47 18.00 20.00 21.00 19.00

TUPRS 165.10 120.54 204.10 129.01 204.10 %37 %28 %24 %24 24.00 25.00 36.00 34.00

ULKER 152.20 70.85 188.70 77.35 188.70 %115 %97 %24 %24 44.00 46.00 34.00 33.00

VESTL 64.50 42.54 107.30 44.56 107.30 %52 %45 %66 %66 32.00 33.00 13.00 9.00

YKBNK 28.86 15.13 39.46 18.47 39.46 %91 %56 %37 %37 42.00 37.00 28.00 26.00

ZOREN 4.37 3.94 7.57 4.11 6.94 %11 %6 %73 %59 9.00 6.00 12.00 14.00

YBB: Yılbaşından bugüne

Zirveye yakınlık Dipten uzaklık sıralaması Zirveye yakınlık sıralamasıHisse 

Senedi

Son Fiyat 

(TL)

52 hafta Yılbaşından beri Dipten uzaklık
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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